様式第６号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]椎葉村長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　概算払請求書

　○年○月○日付け（文書番号）で交付決定のあった補助事業について、中山間地域活性化対策事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　交付確定額　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　概算払受領額　　金　　　　　　　　　　　　円

４　今回請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円

５　残額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

６　振　込　先
	金融機関名

	預金の種類

	口座名義

	口座番号

	請求者住所
	宮崎県東臼杵郡椎葉村大字

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先